

Kolibri Invest ApS

General Bahnsons Vej 14, st. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 41 30 86 21

Årsrapport

17. april - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

Mai-Britt Rasmusen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. april - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kolibri Invest ApS
General Bahnsons Vej 14, st. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 41 30 86 21
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 17. april - 31. december

Direktion

Mai-Britt Rasmussen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er investering i kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.881 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.915 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at det har været opstartsår for Kolibri Invest ApS med lille aktivitet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/4 2020 <u>- 31/12 2020</u>
Bruttotab	-1.881
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34</u>
Resultat før skat	-1.915
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-1.915</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.915</u>
Disponeret i alt	<u>-1.915</u>

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>348.250</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>348.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>348.250</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>7.437</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.437</u>
Aktiver i alt	<u>355.687</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	-1.915
Egenkapital i alt	<u>98.085</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>257.602</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>257.602</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>257.602</u>
Passiver i alt	<u>355.687</u>